
Uchwała nr 61/718/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 28 września  2009r. 

 

w sprawie powołania asesorów akredytowanych przy Wojewódzkim Urzędzie Pracy w 

Olsztynie oraz Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej do pełnienia funkcji ekspertów 

w ramach komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w 

województwie warmińsko-mazurskim. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 2009 nr 84 poz. 712), uchwala się, co następuje:  

 

§1 

1. Powołuje się asesorów akredytowanych przy Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Olsztynie 

oraz Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej: 

1. Panią Wiolettę Kotkowską 
2. Pana Piotra Kamińskiego 
3. Pana Artura Kaczorowskiego 
4. Pana Piotra Lendo 
5. Pana Arkadiusza Karpińskiego 
6. Pana Arkadiusza Wasiłkowskiego 
7. Pana Jacka Błonieckiego 
8. Pana Adriana Faraś - Bąk 
9. Panią Monikę Gawrońską 
10. Panią Annę Kostkowską  
11. Panią Monikę Niedzielewską 
12. Pana Macieja Wojciechowskiego 
13. Pana Pawła Strączka 
14. Panią Arlettę Peplińską 
15. Panią Gabrielę Laskowską 
16. Panią Barbarę Grześ 

 
do pełnienia funkcji ekspertów w ramach komponentu regionalnego Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki w województwie warmińsko-mazurskim. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

        Z upowaŜnienia Marszałka 
       Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Urszula Pasławska 
Wicemarszałek 


